平成２９年６月２１日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長 岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 取締役副社長 福 嶋 洋 二

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

（訂正）「平成 29 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 29 年５月 12 日に公表いたしました「平成 29 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部につ

いて、訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  平成 29 年５月 12 日の公表後に、記載内容の一部に誤りのあることが判明したため、訂正するものであ

ります。

２．訂正の内容

  訂正箇所は下線を付して表示しております。

○決算短信 23 ページ

５．連結財務諸表及び主な注記 （５）連結財務諸表に関する注記事項

（連結損益計算書関係）

※２ 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額の注記

【訂正前】

前連結会計年度

（自 平成27年４月１日

  至 平成28年３月31日）

当連結会計年度

（自 平成28年４月１日

  至 平成29年３月31日）

貸倒引当金繰入額 △0百万円 0百万円

役員賞与引当金繰入額 53百万円 52百万円

給料及び手当 3,275百万円 3,355百万円

退職給付費用 127百万円 112百万円

【訂正後】

前連結会計年度

（自 平成27年４月１日

  至 平成28年３月31日）

当連結会計年度

（自 平成28年４月１日

  至 平成29年３月31日）

貸倒引当金繰入額 △0百万円 0百万円

役員賞与引当金繰入額 53百万円 52百万円

給料及び手当 3,275百万円 3,307百万円

退職給付費用 127百万円 112百万円

以 上